

Fakultetsnotat

Til: Det medisinske fakultets styre

Sakstittel: Ny lederstruktur ved Institutt for medisinske basalfag (IMB)

Sakstype: Vedtakssak

Saksbehandler: Astrid Holø

Arkivsaksnummer: 14/5049

Vedlegg: Saksframlegg m/vedlegg fra IMB

Møtedato: 20. mai 2014

Bakgrunn

Vi viser til saksframlegg fra IMB vedrørende bakgrunn for forslaget.

Dekan støtter i hovedsak instituttleders forslag til organisering og ledelsesstruktur, men vil i det følgende kommentere noen forhold:

Organisering

Dekan støtter instituttleders forslag om å slå sammen nåværende avdelinger for henholdsvis anatomi, fysiologi og biokjemi. Forsknings- og undervisningstema for disse avdelingene er nært beslektet, og vi mener en sammenslåing vil kunne styrke samarbeidet og utløse synergieffekter.

Navn på enheter

Dekan mener navnebruken i ny struktur bør være konsekvent. Ny sammenslått enhet bør derfor, i likhet med de øvrige enheter på samme nivå, ha betegnelsen «avdeling» for eksempel «Avdeling for humanbiologi» (ikke avdelingsgruppe), og underliggende enheter bør være benevnt «seksjoner». Noe annet vil lett kunne skape forvirring så vel internt som i forhold til omgivelsene.

Styre eller råd

I instituttleders rapport foreslås etablering av instituttstyre. Begrunnelsen er at beslutninger fattet i et styre vil kunne ha større legitimitet enn beslutninger foretatt av instituttleder, og at man mener ordningen med instituttråd ikke innebærer vesentlig mindre ressursbruk enn ordningen med styre. Dekan mener spørsmålet om styre vs. råd på instituttnivå bør vurderes på prinsipielt grunnlag, og ønsker å fremme egen sak om dette.

Forslag til vedtak:

1. Fakultetsstyret gir tilslutning til instituttleders forslag til lederstruktur og organisering av avdelingene ved Institutt for medisinske basalfag.
2. Fakultetsstyret anbefaler konsekvent navnebruk i ny struktur, slik at samtlige enheter på nivå 4 benevnes som «avdeling» og på nivå 5 som «seksjon».
3. Når det gjelder spørsmålet om instituttstyre vs. instituttråd, så vil dekan legge fram sak om dette på et senere tidspunkt.